Niedersachsischer
FFulballverband e. Y.

Bezirk Braunschweig

An den ,den
Niedersachsischen Fuf3ballverband

Bezirk Braunschweig Absender:
Gerhard Dix

Blumenstr. 5

37520 Osterode

Ehrungsantrag

Der NFV-Kreis : (- aus Liste auswahlen ) |yiset ym Ehrung seiner Sportkameradin /

seines Sportkameraden

Namen, Vornamen Verein

geb.: Wohnort: (PLZ)

StralRe: Tel.:

mit der

angestrebte Auszeichnung

Beabsichtigter Ehrungstermin :

AnlaR:

KreisfuRballtag / BezirksfuRballtag / Bezirksehrungstag / Jahreshauptversammlung etc.

Frihere Vereine:

von bis
von bis
von bis
von bis
von bis
Ehrenamtliche Tatigkeiten im Verein
von bis
von bis
von bis
von bis

bitte wenden



Ehrenamtliche Tatigkeiten im Kreis, Bezirk, Verband

von bis
von bis
von bis
von bis
von bis
von bis
von bis
von bis

Die / der zu Ehrende hat z.Zt. das Amt als

Bisherige Auszeichnungen:

19

inne.

19

19

19

19

19

19

19

Der Antragsteller erklart, alle Angaben nach bestem Wissen gemacht zu haben.

( Stempel )

( Unterschrift Kreisvorsitzender )

Der vorliegende Antrag wird seitens des NFV - Bezirk Braunschweig beflrwortet.

( Stempel)

( Unterschrift Bezirksvorsitzender)
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